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NOTA: La secuencia de los cursos de la malla curricular podría variar dependiendo de la disponibilidad de capacidad
instalada respetando siempre la carga académica que consta en la malla curricular.

MIIN
MIIN
MIIN
MIIN
MIIN
MIIN

6201
6202
7202
6203
7201
7203

Analítica en Supply Chains 
Fundamentos de Supply Chains 
Tecnología en Supply Chains 
Dinámica en Supply Chains 
Diseño de Supply Chains 
Tendencias en IIN y Logística 

CÓDIGO                      NOMBRE          
CURSOS DE MENCIÓN EN LOGÍSTICA Y CADENA DE SUMINISTROS

PERÍODO 1
1er. AÑO

MIIN
MIIN
MIIN
MIIN

6012
6002
6011
6004

Programación Matemática +Ej.
Análisis de Datos + Ej. 
Sistemas de Producción
Gestión por Procesos 

3
3
3
3

MIIN
MIIN
     MIIN
     MIIN

6006
6404E

Analítica de Negocio 
Industrial English 1
Curso de Mención 1
Curso de Mención 2

3
1
3
3

MIIN
    MIIN
    MIIN
MIIN

6405E

6801

Industrial English 2
Curso de Mención 3
Curso de Mención 4
Optativa Artes Liberales

1
3
3
1

    MIIN
    MIIN
MIIN
PPOS 6999

7993X

Curso de Mención 5
Curso de Mención 6
Examen Complexivo
Coloquios Posgrados

3
2
5
1

TOTAL PERÍODO 1                        12

TOTAL PERÍODO 2                        10

CÓDIGO                      NOMBRE                CRÉDITOS 

PERÍODO 2

PERÍODO 3 CÓDIGO                      NOMBRE                CRÉDITOS

CÓDIGO                      NOMBRE                CRÉDITOS

VERANO 1

TOTAL VERANO 1                      8

CÓDIGO                      NOMBRE                CRÉDITOS

2do. AÑO

TOTAL PERÍODO 3                     11


